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FORMË APLIKIMI
Ju lutemi të plotësoni formën e aplikimit sipas formatit të mëposhtëm duke iu përgjigjur çdo seksioni.  Aplikimet të cilat nuk do të jenë sipas këtij formati do të skualifikohen.
Shënim: Shuma që eventi “Rrathë Dhurues” synon të arrijë për secilën nga idetë fituese është 300,000 ALL. Është e rëndësishme  që buxheti i marrë nga eventi “Rrathë Dhurues” të shkojë për aktivitetet konkrete të iniciativës.

	
Emri i organizatës
	

	Adresa / Nr. telefoni 
Email/website
	

	Data e rregjistrimit
	

	Përfaqësuesi ligjor i organizatës
	

	Titulli i projektit
	

	Zona/Komuniteti, ku do realizohet projekti 
	

	Mbështetësi i projektit (Emër Mbiemër dhe Kontaktet)
	




1. Qëllimi i  projektit (Maximumi 100 fjalë)


2. Historiku i organizatës (Maximumi 150 fjalë)


3. Përshkrimi i projektit (maksimumi 1000 fjalë).

3.1. Përshkruani nevojën që adreson projekti si dhe përfituesit direkt dhe indirekt të tij.


3.2. Përzgjidhni një apo disa alternativa në tabelat e mëposhtme:
	Nevojat që adreson
	Shenoni me x

	Art&Kulturë
	

	Edukimi
	

	Mjedisi
	

	Shëndeti  & Mirëqënia
	

	Sport
	

	Infrastrukturë
	

	Zhvillim ekonomik të komunitetit
	

	Tjetër: 
	


	Përfituesit
	Direkt 
	Indirekt 

	Fëmijët
	
	

	Të moshuarit
	
	

	Të rinjtë
	
	

	Grupet e marxhinalizuara
	
	

	Persona me aftësi të kufizuar
	
	

	Komuniteti Rom & Egjyptian
	
	

	Gjithë komuniteti
	
	

	Tjetër:
	
	



3.3. Përshkruani shkurtimisht zgjidhjen e propozuar dhe rezultatin e pritshëm që do të kontribuojë në adresimin e çështjes së identifikuar.


4. Si planifikoni të vlerësoni impaktin e punës suaj? (Maksimumi 200 fjalë)
Përshkruani se si do të vlerësoni impaktin e punës suaj - evidenca se si ky projekt do të zgjidhë problemin e identifikuar.


5. Si do t’i përdorni burimet financiare në dispozicion[footnoteRef:1]  dhe kontributin e marrë nga Rrathë Dhurues?  [1:  Burimet që dispononi si nga donator aktual, si nga mbështetësi mund të jenë dhe në natyrë. Megjithatë çdo burim në natyrë ka një vlerë financiare, prandaj në buxhet paraqiteni me vlerën financiare.
] 

Sipas formatit të mëposhtëm përcaktoni aktivitetet dhe kostot për zbatimin e projektit duke specifikuar sipas kolonave burimet e të ardhurave që dispononi nga donatorët aktual[footnoteRef:2], nga mbështetësi juaj[footnoteRef:3] dhe kontributin nga eventi “Rrathë Dhurues” (300.000 Lekë).  [2:  Donatorë aktual mund të jenë biznese, organizata të huaja apo shqiptare etj. Nëse nuk dispononi donator aktual për këtë projekt mund ta lini këtë kolonë bosh.
]  [3:  Referoju dokumentit mbështetës “Deklaratë nga Mbështetësi”.] 


	Nr
	Pershkrimi 
Aktiviteteve
	Njesia
	Sasia
	Kosto/ Njesi 
	Buxheti në dispozicion nga donatorë aktual 
	Buxheti nga mbështetësi
	Buxheti nga Rrathë Dhurues
	Totali i Buxhetit në Lek

	1
	Aktiviteteti 1:
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	1.1
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	1.2
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
	Totali Aktivitetit 1
	 
	 
	 
	0
	
	0
	0

	2
	Aktiviteteti 2:
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	2.1
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	2.2
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
	Totali Aktivitetit 2
	 
	 
	 
	0
	
	0
	0

	3
	Aktiviteteti 3:
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	3.1
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	3.2
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
	Totali Aktivitetit 3
	 
	 
	 
	0
	
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	4
	Kosto Administrative
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	4.1
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	4.2
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
	Totali Kosto Administrative 
	 
	 
	 
	0
	
	0
	0

	 
	Totali
	 
	 
	 
	0
	
	0
	0



6. Të ardhurat Vjetore (Maksimumi 150 fjalë)
Shpjegoni të ardhurat vjetore të organizatës. Nëse organizata nuk ka, shpjegoni pse. 


6.1. Vendosni në tabelën e mëposhtme shkurtimisht iniciativat kryesore, burimet e financimit për vitin e fundit dhe kohëzgjatjen e këtyre fondeve.
	Iniciativa
	Donatori (Burimi i financimit)
	Kohëzgjatja
	Shuma e financuar
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7. Dokumentat mbështetës
Bashkangjitur aplikanti duhet të dorëzojë me email dhe dokumentat e mëposhtëm:
a) Deklarata nga Mbështetësi
b) Kopje të vendimit të gjykatës dhe statutit
c) Kopje e pasqyrës financiare për vitin e fundit
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